
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

07.12.2010 г. № 1597 
 

О внесении изменения в целевую программу 
по развитию и поддержке крестьянских (фермерских) хозяйств  

и коллективных садов Качканарского городского  округа  
на 2010-2012 годы, утвержденную постановлением Администрации 

Качканарского городского округа от 02.12.2009 г. № 1779 
 
 

В целях повышения эффективности мероприятий целевой программы  
по развитию и поддержке крестьянских (фермерских) хозяйств                              
и коллективных садов Качканарского городского округа на 2010-2012 годы, 
Администрация Качканарского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в целевую программу по развитию и поддержке 

крестьянских (фермерских) хозяйств и коллективных садов Качканарского 
городского округа на 2010-2012 годы, утвержденную постановлением 
Администрации Качканарского городского округа от 02.12.2009 г. № 1779, 
следующие изменения: 

1) в «Паспорте программы» в строке «Объем и источники 
финансирования  программы» фразу «Объем финансирования – 348,0 тыс. 
руб.» заменить фразой «Объем финансирования – 898,0 тыс. руб.»; 

2) статью 5 «Ресурсное обеспечение программы» изложить в новой 
редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению; 

3) статью 9 «Мероприятия программы и объемы финансирования» 
изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему 
постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время», приложения к настоящему постановлению обнародовать на сайте 
Качканарского городского округа. 

 
 
 
 
Глава городского округа              С.М. Набоких

 



 

 Приложение № 1 
к постановлению Администрации 
Качканарского городского округа 

 от 07.12.2010 г. № 1597 
 

 
Статья 5. Ресурсное обеспечение программы 

 
 Финансовое обеспечение целевой программы 

По источникам 
финансирования 

Всего,  
тыс. руб. 

в том числе по годам 
2010 2011 2012 

Местный бюджет 898,0 666,0 116,0 116,0 
 

Получатели средств местного бюджета 
Главный распорядитель средств 
местного бюджета 
 

Всего,  
тыс. руб. 

в том числе по годам 
2010 2011 2012 

Администрация Качканарского 
городского округа 

898,0 666,0 116,0 116,0 

 
 
 
С.Е. Морозов  
6 97 13 



P1597-071210  

 Приложение № 2 
к постановлению Администрации  
Качканарского городского округа  

 от 07.12.2010 г. № 1597 
 
 
Статья 9. Мероприятия программы и объемы финансирования 
 
1. на 2010 год:        
         
Мероприятия, этапы выполнения работ Ответствен-

ный  
за исполне-

ние, 
соисполни-

тели 

Срок 
испол-
нения 

Источники 
финансиро-

вания 

Объем 
финанси-
рования по 
годам в 

соответст-
вии со 

сроками 
исполне-

ния 
программы 
(тыс. руб.) 

Всего 
(тыс. 
руб.) 

Результаты, 
достигаемые  

в ходе 
выполнения 
мероприятия 

1 2 3 4 5 6 7 
1. СУБСИДИИ НА РАЗВИТИЕ И ПОДДЕРЖКУ КРЕСТЬЯНСКИХ (ФЕРМЕРСКИХ) ХОЗЯЙСТВ  
1.1 Крестьянское (фермерское) хозяйство 

Дутчина 
ОГХ,Т и С 2010г. Местный 

бюджет (МБ) 
20,00 20,00   

  Итого:       20,00 20,00   



 2

 
1 2 3 4 5 6 7 

2. СУБСИДИИ НА РАЗВИТИЕ И ПОДДЕРЖКУ КОЛЛЕКТИВНЫХ САДОВ  
2.1 Приобретение провода: ОГХ,Т и С 2010г. Местный 

бюджет (МБ) 
40,00 40,00   

  - коллективный сад № 7 ОГХ,Т и С 2010г. Местный 
бюджет (МБ) 

20,00 20,00   

  - коллективный сад № 7а ОГХ,Т и С 2010г. Местный 
бюджет (МБ) 

20,00 20,00   

2.2 Приобретение труб: ОГХ,Т и С 2010г. Местный 
бюджет (МБ) 

56,00 56,00   

  - коллективный сад № 14 ОГХ,Т и С 2010г. Местный 
бюджет (МБ) 

56,00 56,00   

  Итого:       96,00 96,00   
3. ПАССАЖИРСКИЕ ПЕРЕВОЗКИ 
3.1 Перевозка льготных категорий 

граждан и пенсионеров по сниженной 
стоимости проезда в коллективные 
сады 

ОГХ,Т и С 2010г. Местный 
бюджет (МБ) 

- - без 
финансиро-

вания 

3.2 Погашение кредиторской 
задолженности по мероприятиям 
Программы 2009 года 

ОГХ,Т и С 2010г. Местный 
бюджет (МБ) 

550,00 550,00   

  Итого:       550,00 550,00   
  Всего:   666,00 666,00   

 
С.Е. Морозов  
6 97 13 


